Sparkassen Landesjugendspiele 2019
Dresden, 30.6.2019

Wettkampf 19
30.06.2019 - 12:47

Jungen, 50m Brust

Jahrgange 2008 - 2010
Protokoll

Punkte: FINA 2019

Rang
Jahrgang 2008

Adrian Zische
Konstantin Silex

Luis Tschirner

Martin Gei3ler

Niklas Nitsche

Tim Heinrich

Fynn Drzymala

Luca Heidenreich
Florian Holger Haubold

©CoNo Or~WNE

Jahrgang 2009

Roque Janze

Arnim Hesse
Tim-Oskar Schilling
Marec Péschmann
llyan Hofmann
Vincent Emilio Kaiser
Clemens Lowe
Jayden Heller

ONo RN E

Jahrgang 2010

1. Janek Héhne

2. Quin Seeger

3. Albert Dieckmann
4. Luca Schmidtke
5. Oskar Smok

6. Max Schulze

7. Knox Leon Kraufl3
8. Luke Schmiedel
9. Johannes Schneider
10. Erik Heinrich

11. Curt Wilhelm Ziller
12. Leonard Tkachenko
13. Rico Funk

14. Leon Joel Soffel
15. Nils Bulik

16. Henry Harnisch
17. Tom Rdoser

18. Arthur Wehrmann
19. Alfred Schubert
20. Luca Manuel Soffel
disq. Timon Chmarra
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Dresdner SC 1898

SC Poseidon Radebeul
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898

SV Lok Gorlitz e.V.
ATSV Freiberg e.V.
Dresdner SC 1898

ST Erzgebirge

SC Poseidon Radebeul

SSV Hoyerswerda e.V.
Post SV Leipzig e.V.
SV Lok Gorlitz e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e. V.
Dresdner Delphine e.V.

USV TU Dresden e. V.
SSV Hoyerswerda e.V.
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner Delphine e.V.
Post SV Leipzig e.V.
SVV Plauen

SSV Hoyerswerda e.V.
ATSV Freiberg e.V.
SSV Hoyerswerda e.V.
ATSV Freiberg e.V.
Dresdner Delphine e.V.
USV TU Dresden e. V.
SV Lok Gorlitz e.V.
SV Weixdorf e.V.

Post SV Leipzig e.V.

SV Handwerk Leipzig e.V.

Post SV Leipzig e.V.
SV Lok Gorlitz e.V.
SV Lok Gorlitz e.V.
SV Weixdorf e.V.

SSV Hoyerswerda e.V.

Zeit Pkt.
38.72 301
41.79 239
46.74 171
4852 152
49.09 147
49.86 140
49.87 140
52,79 118
57.59 91
49.02 148
4948 144
52.05 123
52.08 123
5255 120
5281 118
5297 117

1.01.15 76
5222 122
5255 120
53.86 111
54.00 110
54.64 107
54.68 106
5556 101
55,58 101
55.75 100
55.79 100
56.26 98
56.74 95
58.15 88
59.13 84

1:00.76 7

1:01.18 76

1:01.76 74

1:03.00 69

1:05.15 63

1:08.51 54
59.21

(Zeit: 12:49), Schwimmzyklus nach dem Start nicht eingehalten (mehrere Beinschlage ohne Armzug)

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Dresdner SC 1898
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